
EKL MIKKELIN PIIRIN PILKKIMESTARUUSKISAT OTAVASSA 5.3.2019 

NAISET Y 80  

Sija Nimi Seura Kaloja 

1. HALINEN HANNA OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENS 0,198 

2. LAUTANEN TAIMI JOROISTEN ELÄKKEENSAAJAT 0,152 

3. VENÄLÄINEN EEDIT HAUKIVUOREN ELÄKKEENSAAJAT 0,088 

4. TENKANEN ELLI MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,082 

  PÖYRY VIENO OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT x 

 

NAISET Y 70  

Sija Nimi Seura Kaloja 

1. AHONEN PIRKKO MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1,626 

2. TUOVINEN EILA MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1,290 

3. REPONEN AIRA MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,994 

4. TEITTINEN LEENA HAUKIVUOREN ELÄKKEENSAAJAT 0,220 

5. OINONEN MARJATTA SULKAVAN EY 0,186 

6. HÄKKINEN RITVA MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,150 

7. ISSAKAINEN MARJA RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,118 

8. VALANNEN AUNE MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,102 

9. SÄRKKÄ RAUNI JOROISTEN ELÄKKEENSAAJAT 0,088 

10. TANTTU ANJA OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT 0,068 

 

NAISET   

Sija Nimi Seura Kaloja 

1. WILSKA ULLA KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 1,700 

2. MESIÄINEN SATU MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1,374 

3. MUHONEN RAILI RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,948 

4. AUVINEN ANJA RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,858 

5. PAUNONEN TUULA OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT 0,854 

6. TARMIA MAIJA MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,818 

7. HUOTIAINEN MIRJA KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 0,456 

8. TULLINEN SINIKKA MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,386 

9. TURUNEN TERTTU MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,284 

10. VÄISÄNEN TUULA MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,234 

11. TANTTU RAILI OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT 0,216 

12. IHALAINEN RAIJA HEINÄVEDEN ELÄKKEENSAAJAT 0,122 

13. REPO SIRPA RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,120 

14. MUUKKONEN SISKO RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,096 

15. KUJALA EILA JOROISTEN ELÄKKEENSAAJAT 0,046 

 

 



MIEHET Y 80 

Sija Nimi Seura Kaloja 

1. PAUKKU MARTTI HAUKIVUOREN ELÄKKEENSAAJAT 0,706 

2. PÖNTINEN REINO MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,586 

3. AHONEN ESKO MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,492 

4. MYYRYLÄINEN LAURI MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,360 

5. GYNTHER TAAVI MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,268 

6. TEMISEVÄ MIKKO SULKAVAN EY 0,044 

7. VENÄLÄINEN KALEVI HAUKIVUOREN ELÄKKEENSAAJAT 0,026 

 

MIEHET Y 70 

Sija Nimi Seura Kaloja 

1. KILJUNEN HEIKKI MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 2,156 

2. KONTIO HEINO MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1,938 

3. KOKKONEN PAULI RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 1,894 

4. LOIKKANEN ALPO KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 1,860 

5. AUVINEN PEKKA SULKAVAN EY 1,632 

6. REPONEN RISTO MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1,622 

7. MESIÄINEN TAISTO OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT 1,466 

8. TARMIA HEIKKI MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1,216 

9. KOKKOLA REINO RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 1,170 

10. LAAKKONEN TERHO KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 1,166 

11. SOININEN MAURI MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1,164 

12. LIUKKONEN AARRE HIRVENSALMEN ELÄKKEENSAAJAT 1,022 

13. VEIKKO LIUKKONEN HIRVENSALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,964 

14. KEITURI HANNU OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT 0,962 

15. LYBECK JUHANI RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,932 

16. GIRKE RAINER OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT 0,836 

17. MUINONEN TAUNO MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,726 

18. HONKANEN TAISTO MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,708 

19. REPO MARKKU RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,686 

20. ORPANA MARTTI MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,668 

21. KÄMPPI PENTTI HIRVENSALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,552 

22. AUVINEN PENTTI MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,444 

23. LUOMA RISTO MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,380 

24. PARKKINEN RAIMO MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,340 

25. KESONEN HANNU MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,328 

26. JOKINEN VEIKKO OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT 0,288 

27. JÄRVINEN ILKKA MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,276 

28. VEIJALAINEN KALERVO OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT 0,240 

29. SEPPÄNEN AHTI MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,232 

30. MUHONEN JOUKO MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,230 

31. LAAMANEN AHTI OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT 0,194 

32. UKKONEN HEIMO OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT 0,056 

 



MIEHET  

Sija Nimi Seura Kaloja 

1. HOLOPAINEN MARKKU KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 3,920 

2. TURUNEN AARNE MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 3,100 

3. NEUVONEN MIKKO SULKAVAN EY 2,898 

4. KÄHÄRÄ HARRI MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 2,128 

5. KÄRNÄ ESKO HIRVENSALMEN ELÄKKEENSAAJAT 1,952 

6. TURUNEN TIMO HEINÄVEDEN ELÄKKEENSAAJAT 1,878 

7. KONTINEN RAIMO MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1,870 

8. HUOTARI HANNU MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1,818 

9. KURKI TAPANI MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1,722 

10. MARTIKAINEN SEPPO MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1,672 

11. QWINTUS HANNU SULKAVAN EY 1,610 

12. PURHONEN SEPPO SULKAVAN EY 1,554 

13. EERIKÄINEN HEIKKI MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1,278 

14. ROUHIAINEN RAIMO SULKAVAN EY 1,232 

15. TURUNEN JOUKO MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,950 

16. AUVINEN KEIJO MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,942 

17. KAIKKONEN EINO MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,900 

18. HOKKANEN MATTI MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,802 

19. RIPATTI ESA MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,726 

20. AUVINEN RAIMO  RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,712 

21. KAUPPINEN JUKKA JOROISTEN ELÄKKEENSAAJAT 0,630 

22. SORJONEN MATTI SULKAVAN EY 0,622 

23. SEPPÄNEN OLLI MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,608 

24. IHALAINEN HANNU HEINÄVEDEN ELÄKKEENSAAJAT 0,496 

25. SALLINEN KALEVI KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 0,448 

26. MUSTONEN JUKKA MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,412 

27. PIIRONEN KALLE MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,394 

28. NATUNEN TEIJO HEINÄVEDEN ELÄKKEENSAAJAT 0,380 

29. TIILIKAINEN JUKKA KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 0,316 

30. WILKMAN KAUKO RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,286 

31. KÄHÄRÄ PERTTI MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,280 

32. HÄMÄLÄINEN PERTTI SULKAVAN EY 0,262 

33. KINNARI REIJO KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 0,260 

34. TANTTU HEIKKI OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT 0,204 

35. KUKKONEN HEIKKI RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,180 

36. VIINANEN EINO RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,082 

37. HAVERINEN ERKKI KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 0,080 

38. SUMMANEN ESA MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,064 

39. HÄNNIKÄINEN RAUNO JOROISTEN ELÄKKEENSAAJAT 0,038 

  TYRVÄINEN MATTI JOROISTEN ELÄKKEENSAAJAT x 

  KOSONEN RISTO MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT x 

 

 

 



JOUKKUETULOKSET 

NAISET 

Sija Nimi Kaloja 

  
1 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 2 2,770 

 
AHONEN PIRKKO 1,626 

 
HÄKKINEN RITVA 0,150 

 
REPONEN AIRA 0,994 

2 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1 2,578 

 
MESIÄINEN SATU 1,374 

 
TULLINEN SINIKKA 0,386 

 
TARMIA MAIJA 0,818 

3 RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 1 1,926 

 
MUHONEN RAILI 0,948 

 
AUVINEN ANJA 0,858 

 
REPO SIRPA 0,120 

4 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 3 1,474 

 
TUOVINEN EILA 1,290 

 
VALANNEN AUNE 0,102 

 
TENKANEN ELLI 0,082 

5 
OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT 

1 
0,922 

 
PAUNONEN TUULA 0,854 

 
PÖYRY VIENO ? 

 
TANTTU ANJA 0,068 

6 JOROISTEN ELÄKKEENSAAJAT 1 0,286 

 
SÄRKKÄ RAUNI 0,088 

 
KUJALA EILA 0,046 

 
LAUTANEN TAIMI 0,152 

 

   

MIEHET   Y 70 

Sija Nimi Kaloja 

  
1 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1 3,596 

 
JÄRVINEN ILKKA 0,276 

 
KILJUNEN HEIKKI 2,156 

 
SOININEN MAURI 1,164 

2 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 3 3,564 

 
MUINONEN TAUNO 0,726 

 
REPONEN RISTO 1,622 

 
TARMIA HEIKKI 1,216 

3 RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 1 3,512 

 
KOKKONEN PAULI 1,894 

 
LYBECK JUHANI 0,932 



 
REPO MARKKU 0,686 

4 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 2 2,606 

 
KONTIO HEINO 1,938 

 
KESONEN HANNU 0,328 

 
PARKKINEN RAIMO 0,340 

5 HIRVENSALMEN ELÄKKEENSAAJAT 1 2,538 

 
KÄMPPI PENTTI 0,552 

 
LIUKKONEN AARRE 1,022 

 
VEIKKO LIUKKONEN 0,964 

6 
OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT 

2 
2,358 

 
GIRKE RAINER 0,836 

 
MESIÄINEN TAISTO 1,466 

 
UKKONEN HEIMO 0,056 

7 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 5 1,532 

 
LUOMA RISTO 0,380 

 
AUVINEN PENTTI 0,444 

 
HONKANEN TAISTO 0,708 

8 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 6 1,346 

 
AHONEN ESKO 0,492 

 
GYNTHER TAAVI 0,268 

 
PÖNTINEN REINO 0,586 

9 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 4 1,130 

 
MUHONEN JOUKO 0,230 

 
ORPANA MARTTI 0,668 

 
SEPPÄNEN AHTI 0,232 

10 
OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT 

1 
0,722 

 
JOKINEN VEIKKO 0,288 

 
LAAMANEN AHTI 0,194 

 
VEIJALAINEN KALERVO 0,240 

 

MIEHET  

   
Sija Nimi Kaloja 

  
1 SULKAVAN EY 1 6,062 

 
PURHONEN SEPPO 1,554 

 
QWINTUS HANNU 1,610 

 
NEUVONEN MIKKO 2,898 

2 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 2 5,360 

 
HUOTARI HANNU 1,818 

 
MARTIKAINEN SEPPO 1,672 

 
KONTINEN RAIMO 1,870 

3 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 4 4,776 

 
RIPATTI ESA 0,726 

 
TURUNEN JOUKO 0,950 

 



 
TURUNEN AARNE 3,100 

4 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1 4,244 

 
KURKI TAPANI 1,722 

 
PIIRONEN KALLE 0,394 

 
KÄHÄRÄ HARRI 2,128 

5 HEINÄVEDEN ELÄKKEENSAAJAT 1 2,754 

 
NATUNEN TEIJO 0,380 

 
TURUNEN TIMO 1,878 

 
IHALAINEN HANNU 0,496 

6 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 3 2,688 

 
SEPPÄNEN OLLI 0,608 

 
HOKKANEN MATTI 0,802 

 
EERIKÄINEN HEIKKI 1,278 

7 SULKAVAN EY 2 2,116 

 
HÄMÄLÄINEN PERTTI 0,262 

 
ROUHIAINEN RAIMO 1,232 

 
SORJONEN MATTI 0,622 

8 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 6 1,354 

 
MUSTONEN JUKKA 0,412 

 
AUVINEN KEIJO 0,942 

 
KOSONEN RISTO ? 

9 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 5 1,244 

 
KÄHÄRÄ PERTTI 0,280 

 
SUMMANEN ESA 0,064 

 
KAIKKONEN EINO 0,900 

10 RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 1 1,178 

 
AUVINEN RAIMO  0,712 

 
KUKKONEN HEIKKI 0,180 

 
WILKMAN KAUKO 0,286 

11 KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 1 1,024 

 
SALLINEN KALEVI 0,448 

 
KINNARI REIJO 0,260 

 
TIILIKAINEN JUKKA 0,316 

12 JOROISTEN ELÄKKEENSAAJAT 1 0,668 

 
KAUPPINEN JUKKA 0,630 

 
TYRVÄINEN MATTI ? 

 
HÄNNIKÄINEN RAUNO 0,038 

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   



 


